
PICCOLOKOPFSTÜCKE

GRENADILL, EBENHOLZ

MOPANE, KÖNIGSHOLZ

+ 9K GOLDKAMIN

+ 14K GOLDKAMIN

COCUS

1 000 €

1 100 €

1 350 €

800 €

1 000 €

HOLZKOPFSTÜCKE

GRENADILL, EBENHOLZ

+ 9K GOLDZAPFEN

MOPANE, IPE

+ 14K GOLDZAPFEN

KÖNIGSHOLZ

COCUS

+ 9K GOLDKAMIN

+ SILBERKAMIN

+ 14K GOLDKAMIN

2 200 €

+ 1 100 €

2 400 €

+ 1 250 €

2 450 €

2 700 €

+ 1 300 €

+ 650 €

+ 1 900 €

EXTRAS

NOT I Z E
N:

4 100 €

* TAGESAKTUELLER PREIS AUF ANFRAGE

GOLDKOPFSTÜCKE

9K ROT, GELB, WEISSGOLD ROHR
9K PLATTE, KAMIN, KOPFSCHRAUBE

14K ROTGOLD ROHR
9K PLATTE, KAMIN, KOPFSCHRAUBE

14K ROTGOLD ROHR
14K PLATTE, KAMIN, KOPFSCHRAUBE

8 000 € *

11 400 € *

13 400 € *

SILBERKOPFSTÜCKE

SILBER

SILBER + HOLZMUNDPLATTE

SILBER + 9K GOLDKAMIN

SILBER + 9K GOLDMUNDPLATTE

SILBER + 15% GOLD

SILBER + 14K GOLDMUNDPLATTE

SILBER + 14K GOLDKAMIN

2 200 €

2 300 €

3 100 €

3 800 €

EXTRAS

HÖCKER

9K GOLDKOPFSCHRAUBE

14K GOLDKOPFSCHRAUBE

AB 200 €

1 600 €

1 000 €

RESPONSER AB 200 €

3 400 €

4 800 €

* TAGESAKTUELLER PREIS AUF ANFRAGE

SILBERFLÖTEN

VOLLSILBERFLÖTE, GEZOGEN, H-FUß

VOLLSILBERFLÖTE, GELÖTET, H-FUß

VOLLSILBERFLÖTE, GELÖTET, INLINE, H-FUß

14 700 €

17 000 €

18 250 €

GOLDFLÖTEN

14K GOLDFLÖTE, GEZOGEN, H-FUß

9K GOLDFLÖTE, GEZOGEN, H-FUß

DÜNNWANDIG, GRENADILL, H-FUß

35 500 € *

43 100 € *

1 200 €

COCUS

GRENADILL, C

8 250 €

9 100 €

9 800 €

GRENADILL

Alle Preise inklusive 19% MwSt Alle Angaben ohne Gewähr

HOLZFLÖTEN

COCUS, H-FUß

GRENADILL, H-FUß

+ INLINE

15 800 €

18 100 €

24 000 €

PICCOLI


