

## HOLZKOPFSTÜCKE

GRENADILL, EBENHOLZ	2 200 €
MOPANE, IPE	2 400 €
KÖNIGSHOLZ	2 450 €
COCUS	2 700 €

## EXTRAS

+ SILBERKAMIN	+ 650 €
+ 9K GOLDKAMIN	+ 1 300 €
+ 14K GOLDKAMIN	+ 1 900 €
+ 9K GOLDZAPFEN	+ 1 100 €
+ 14K GOLDZAPFEN	+ 1 250 €

## PICCOLOKOPFSTÜCKE

GRENADILL, EBENHOLZ	1 000 €
MOPANE, KÖNIGSHOLZ	1 100 €
COCUS	1 350 €
+ 9K GOLDKAMIN	800 €
+ 14K GOLDKAMIN	1 000 €

## GOLDKOPFSTÜCKE

9K ROT, GELB, WEISSGOLD ROHR 9K PLATTE, KAMIN, KOPFSCHRAUBE	8 000 € *
14K ROTGOLD ROHR 9K PLATTE, KAMIN, KOPFSCHRAUBE	11 400 € *
14K ROTGOLD ROHR 14K PLATTE, KAMIN, KOPFSCHRAUBE	13 400 € *

\* TAGESAKTUELLER PREIS AUF ANFRAGE

## SILBERKOPFSTÜCKE

SILBER	2 200 €
SILBER + HOLZMUNDPLATTE	2 300 €
SILBER + 9K GOLDKAMIN	3 100 €
SILBER + 9K GOLDMUNDPLATTE	3 800 €
SILBER + 15% GOLD	4 100 €
SILBER + 14K GOLDKAMIN	3 400 €
SILBER + 14K GOLDMUNDPLATTE	4 800 €

## EXTRAS

HÖCKER	AB 200 €
9K GOLDKOPFSCHRAUBE	1 000 €
14K GOLDKOPFSCHRAUBE	1 600 €
RESPONSER	AB 200 €

## SILBERFLÖTEN

VOLLSILBERFLÖTE, GEZOGEN, H-FUß	14 700 €
VOLLSILBERFLÖTE, GELÖTET, H-FUß	17 000 €
VOLLSILBERFLÖTE, GELÖTET, INLINE, H-FUß	18 250 €

## GOLDFLÖTEN

9K GOLDFLÖTE, GEZOGEN, H-FUß	35 500 € *
14K GOLDFLÖTE, GEZOGEN, H-FUß	43 100 € *

\* TAGESAKTUELLER PREIS AUF ANFRAGE

## HOLZFLÖTEN

GRENADILL, H-FUß	15 800 €
COCUS, H-FUß	18 100 €
DÜNNWANDIG, GRENADILL, H-FUß	24 000 €
+ INLINE	1 200 €

## PICCOLI

GRENADILL	8 250 €
COCUS	9 100 €
GRENADILL, C	9 800 €

Alle Preise inklusive 19% MwSt

Alle Angaben ohne Gewähr